AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:40, p. 131, L9, c.1565 : ... per nos electi in presentî scripto publico sunt isti : priori Dyestensis.

AC 100:40, p. 145, L8, c.1565 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:40, p. 174, L3, c.1566 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 52, c.1566 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:40, p. 175, L9-17, c.1566 : Et quia adhortationes, correctiones, et ordinationes super reformatione et emendatione dicte provincie Theutonie per reverendum patrem nostrum facte parum aut nichil hactenus fuerunt observate vel debite exequutioni demandate; imo in deterius et non sine scandalo nonnulli canes et cuniculos, aves, gallinas, columbas et alias vanitates in suis cellis intrare et vane servare presumunt; precipimus et serio mandamus ut citissime talia et similia auferant, ceteraque per reverendum patrem nostrum ordinata diligentius observent, si Dei et ordinis volunt effugere ultionem; conscientiam visitorum onerando.

AC 100:40, p. 186, L18, c.1566 : provincie Teuthonie visitabunt priores domorum Traiecti et Diestensis.

AC 100:49/1, p. 64, c.1566 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.

AC 100:40, p. 187, L36, c.1566 : sermonem faciet prior domus Diestensis.

AC 100:49/1, p. 64, c.1566 : sermonem faciet prior domus Diestensis.

AC 100:49/1, p. 77, c.1567 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 78, c.1567 : priori domus Delphensis non fit misericordia. Et super his que scribunt conventuales provideant prior **Diestensis** cum priore Brugis prout petunt in litteris suis conventuales in descensu capituli cum plena auctoritate capituli generalis etiam absolvendi quos cumque officiales si casus absolute digni occurrerint vel aliter expedire viderint et providendi de aliis.

AC 100:49/1, p. 89, c.1567 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : priori domus Monichusen non fit misericordia. Quem hortamur ut consiliis prioris **Diestensis** acquiescat, et priorem Diestensem utiliter assistat.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : priori domus Traiecti non fit misericordia. Et committitur prioribus Diestensis et Bruxella ut si in domno Theodorico a Langerære ibidem incarcerato cognoverint, signa humilitatis et penitudinis illum a carcere relaxare et disciplinas mitigare commutare vel suspendere possint ita tamen ut eum alibi collocent sicut viderint expedire auctoritate capituli generalis.

AC 100:49/1, p. 118, c.1568 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.

AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Diestensis non fit misericordia.
 AC 100:49/1, p. 132, c.1569 : priori domus Brugis non fit misericordia. Et visis ordinatis carte capituli generalis anni preteriti eundem domnum Mauricium priorem Brugis rogamus obsecramus exhortamur in Domino ut venerabiles priores Valencenarum, Diestensem et Bruxelle ut nuntios capituli generalis sive commissarios et de mente ipsius capituli informatos, inter quos medius erit qui dixit. Ubi duo vel tres fuerit congregati /p. 133/ in nomine meo in medio eorum sum suscipere audire et inaudire velit et eorum consilias acquiescere pro Dei et ordinis honore, sua et suorum et omnium consolatione et salutari edificatione, quibus fidem ad aliam adhiberi volumus tam super residentia Anglorum in domo Brugis sive Silve Sancti Martini quam super loco per cum ad inhabitandum empto quem multi timorati experti viri non consulant quibus etiam communicari poterunt scripta super annum per reverendum patrem Cartusie.
 AC 100:49/1, p. 144, c.1569 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.
 AC 100:49/1, p. 158, c.1570 : in domo Diestensi. Et quamprimum poterit recepta charta capituli mittat aliquem monachum in suis exemplarem quem iudicio visitorum aptiorem invenerit pro juramine divini officii et reformatione domus Monachorum expensis illius.
 AC 100:49/1, p. 167, c.1570 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.
 AC 100:49/1, p. 169, c.1571 diffinitores priores domorum Ruremunde, Diestensis.
 AC 100:49/1, p. 186, c.1571 : priori domus Diestensis non fit misericordia.
 AC 100:49/1, p. 194, c.1571 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.
 AC 100:49/1, p. 206, c.1572 : priori domus Diestensis non fit misericordia.
 AC 100:49/1, p. 219, c.1572 : visitatores : provinciam Teuthonie : Traject et Diestensis.
 AC 100:37, p. 10, L19-21, c.1572 : obiit frater Rainerius conversus professus domus Coloniae, qui obiit in descensu capituli generalis **pro defensione priorum Ruremundae et Diestensis contra praedones**
 AC 100:27/3, p. 206, L17-20, c.1573 : domnus Ludovicus a Leodio, prior domus Diestensis, convisitor Theutoniae, habens missam de Beata per totum ordinem et plenum monachatum in 7 provincijs Alemaniae, et anniversarium perpetuum sub **25. Augustj**

SAL, Obituarium, **20 Augustus**: Dns Henricus a Leodio convisitor Teutonie prior Distensis

Soenen, MB, p. 319 : comme proc. dans actes des 20 septembre 1554 et 2 septembre 1555 (RAH, chartrier, boîte 13); comme P vers la St Bruno 1561 (British Museum à Londres, ms. Harley 3591, f° 31, microfilm AGR, n° 1312); cité P dans actes de 1562 à 1570 AEH, boîtes 13 et 25.

de Wal, 7044, f° 134.

De Ram, J. Molanus, *L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 305 : *Henricus de Leodio*. Prior Diestensis et convisitor provinciae. **Cum suo conventu Lovanii profugus**, ibidem hospes obiit 25 julii, anno 1472 (!).

DiM076

Henricus de Molendino.

e - P 1501.

f - c.1520.

Soenen, MB, p. 318:

AC 100:22/2, p. 4:

AC 100:27/2, p. 204, L34-35, c.1520 : domnus Henricus de Molendino, professus Diestensis, alias prior eiusdem

PB.

SMM063

Henricus Montaert

alias **Montcart, Monchaert.**

f- 5 avril 1521.

PB:

AC 100:22/2, p. 42:

AC 100:27/2, p. 212, L5-6, c.1521 : domnus Henricus Moucart, professor Silvæ Sancti Martini.

Arsenal.

de Wal, 3442, Calendarium, 5 aprilis : D. Henricus Mouchaert, professor Diestensis, quondam vicarius domus Silvæ.

NLM048

Henricus Orsoy.

a -

b - Wesel [Allemagne].

c - 1409 : universiteit van Erfurt.

d - Arnhem.

e - Roermond P ca 1421-1432

Arnhem proc 1438

Di P 1443-1448

Arnhem P 1449-1456

monnik ? - †.

f - 6 août 1462.

PB:

Arsenal:

AC 100:8, p. 32, L27, c.1422: *priori domus Bethleem prope Ruremundam non fit misericordia*

AC 100:10, p. 65, L17-18, c.1422: *Priori domus Bethleem prope Rurimundam non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 52, L21, c.1423: *priori domus Bethleem in Ruremunda non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 55, L13-14, c.1423: *priori domus bethleem in ruremunda in gbelria non fit misericordia.*

AC 100:10, p. 76, L12-13, c.1423: *Priori domus bethleem in Ruremunda in Gbelria non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 72, L11, c.1424: *priori domus Bethleem in Ruremunda non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 62, L47, c.1424: *priori domus bethleem in ruremunda non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 94, L16, c.1425: *priori domus Bethleem in Ruremunda non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 115, L20, c.1426: *priori domus Ruramunda non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 81, L42-43, c.1426: *Priori domus ruremunde non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 106, L31-32, c.1426: *provinciam Rheni visitabunt priores Moguntiae et Trevis. Domos vero Porta Monti, Basilea, Friburgi, Argentina et Moguntia visitabunt prior domus Gelria et domus Albertus nunc absoutus a domo Traiecto.*

AC 100:8, p. 135, L5, c.1427: *priori domus Bethleem in Ruremunda non fit misericordia.*

AC 100:12/2, p. 135, L26, c.1428: *Domnus Gherardus Bloedorp, miles, advocatus opidi Ruremundensis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].*

AC 100:10, p. 112, L34-35, c.1428: *Domnus Gherardus de Vledighe miles advocatus opidi Ruremundensis, pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].*